
Program kultury v Šumperku na říjen 2012

Napsal uživatel Dům kultury Šumperk
Úterý, 02 Říjen 2012 07:06

Pátek 12. října od 17.30 a 20.00 h ve velkém sále

  

PARTIČKA

  

Jeden z nejoblíbenějších televizních pořadů současnosti naživo v šumperském kulturáku! Naše
bránice roztrhá na kusy známá šestice bláznivých bavičů: Suchánek, Genzer,  Sokol, Chmela,
Gondík a Pomajbo.

  

  

 Vstupné 300, 350 a 400 Kč

  

  

  

  

Sobota 13. října od 20 h ve velkém sále

 1 / 11



Program kultury v Šumperku na říjen 2012

Napsal uživatel Dům kultury Šumperk
Úterý, 02 Říjen 2012 07:06

  

ŘECKÁ ZÁBAVA

  

12. ročník tradičního společenského večera pořádaného Řeckou obcí Šumperk. V
bohatém programu vystoupí místní taneční soubor Kalliópi a hudební skupina I Parea z
Brna. 

  

  

 Vstupné 150 Kč

  

  

  

  

  

  

Pátek 21. října od 17.30 h ve velkém sále

  

DŽEMFEST

 2 / 11



Program kultury v Šumperku na říjen 2012

Napsal uživatel Dům kultury Šumperk
Úterý, 02 Říjen 2012 07:06

  

MŇÁGA & ŽĎORP, MANDRAGE, CHARLIE STRAIGHT, RUDA Z OSTRAVY, VKV,
MOTHER´S ANGLES, + Silent Disco

  

Hlavní festivalový večer 13. ročníku hudebně-filmové přehlídky Džemfest. Festival má
také bohatý doprovodný program, více informací a online rezervace na www.dzemfest.c
z .

  

  

 Vstupné v předprodeji 220 Kč 

  

 V den akce 290 Kč

  

  

  

  

  

Středa 24. října od 19.30 h ve velkém sále

  

MFO: Koncert k výročí republiky

 3 / 11

http://www.dzemfest.cz
http://www.dzemfest.cz


Program kultury v Šumperku na říjen 2012

Napsal uživatel Dům kultury Šumperk
Úterý, 02 Říjen 2012 07:06

  

host: Ladislav Bilan ml. (marimba)

  

Koncert k výročí vzniku samostatného Československého státu v rámci cyklu KLASIKA
VIVA. Úryvky z díla B. Smetany, N. Rosaura, A. Dvořáka a J. Brahmse přednese Moravská
filharmonie Olomouc pod vedením dirigenta  Petra Vronského. Slavnostní večer pořádá
Olomoucký kraj, Město Šumperk ve spolupráci s DK Šumperk.

  

  

 Vstupné 150 Kč

      

  

  

  

  

  

Pátek 26. října od 20 h ve velkém sále

  

 4 / 11



Program kultury v Šumperku na říjen 2012

Napsal uživatel Dům kultury Šumperk
Úterý, 02 Říjen 2012 07:06

SLET BUBENÍKŮ

  

Pavel Fajt, Miloš Vacík, Ephraim Goldin, Kenny Grohowski, Pavel Koudelka, Zdeněk Bína,
Tomáš Reindl 

  

Dechberoucí rytmická show v podání světových bubeníků a instrumentalistů. Pořad se
koná za finanční podpory Olomouckého kraje.

  

  

 Vstupné v předprodeji 200 Kč 

  

 V den akce 250 Kč

  

  

  

  

  

  

 5 / 11



Program kultury v Šumperku na říjen 2012

Napsal uživatel Dům kultury Šumperk
Úterý, 02 Říjen 2012 07:06

  

Úterý 30. a středa 31. října od 9 do 17 h v prostorách DK

  

PREZENTAČNÍ VÝSTAVA ŠKOLA

  

Prezentační výstava středních škol a odborných učilišť.

  

 Vstup volný

  

  

  

  

  

  

Středa 1. listopadu od 19.30 h ve velkém sále

  

FEŠÁCI

  

 6 / 11



Program kultury v Šumperku na říjen 2012

Napsal uživatel Dům kultury Šumperk
Úterý, 02 Říjen 2012 07:06

„TAM U NEBESKÝCH BRAN"

  

hosté: Petr Novotný, Michaela Tučná

  

Výroční koncert skupiny Fešáci ke 45 letům souboru a zároveň vzpomínkový pořad na
Michala Tučného k jeho nedožitým 65. narozeninám.  Hostem celovečerního recitálu
bude dcera Michala Tučného Michaela a bavič Petr Novotný (slavící letos rovněž 65.
narozeniny), který okoření program veselým vyprávěním o Michalovi Tučném a o době,
kdy s  Fešáky tvořil ty nejslavnější písně jako Snídaně v trávě, Báječná ženská, Poslední
kovboj, Prodavač, Šlapej dál, Koukám, jak celá země vstává nebo Pověste ho vejš.
Partnerem koncertu je pivovar HOLBA.

  

  

 Vstupné 220, 250, 290

  

  

  

  

  

  

 7 / 11



Program kultury v Šumperku na říjen 2012

Napsal uživatel Dům kultury Šumperk
Úterý, 02 Říjen 2012 07:06

  

PŘIPRAVUJEME

  

  

9.11.            KATAPULT
 15.-17.11.    BLUES ALIVE XVII.

  

24.11.          HOROVÁNÍ

  

25.11.          jak krakonoš pekařku napravil

  

11.12.          EVA URBANOVÁ

  

12.12.          SCREAMERS

  

  

  

  
  VÝSTAVY
  

 8 / 11



Program kultury v Šumperku na říjen 2012

Napsal uživatel Dům kultury Šumperk
Úterý, 02 Říjen 2012 07:06

  

3.10. - 4.11.  Galerie Jiřího Jílka

  

DANIEL BALABÁN: DALŠÍ ZASTAVENÍ

  

Výstava obrazů z několika posledních let jmenovaného malíře. Vernisáž k výstavě proběhne ve
středu 3. října od 18 hodin. Galerie je přístupná denně, stačí jen zazvonit na recepci Penzionu
G, který nad galerií nabízí tříhvězdičkové ubytování. Výstavu i celý program galerie finančně
podporuje Ministerstvo kultury ČR a Olomoucký kraj.

  

  

  

  

Pro děti

  

  

  

Neděle 7. října od 10 h ve velkém sále

  

TŘI POHÁDKY NA DOBRÝ DEN

 9 / 11



Program kultury v Šumperku na říjen 2012

Napsal uživatel Dům kultury Šumperk
Úterý, 02 Říjen 2012 07:06

  

Skládanka tří klasických pohádek. VEVERKA A ČERVÍK NACUPÁNEK, 

  

MLSNÁ PRINCEZNA a SEKERKOVÁ POLÉVKA. Hraje Divadlo Pohádka Praha.

  

 Vstupné 60 Kč

  

  

  

  

Neděle 21. října od 10 h ve velkém sále

  

POHÁDKY Z UZLÍKU 

  

KOUZELNÉ BABIČKY

  

Kouzelná babička ve svém uzlíku nosí svého rozmarného kocourka Fouska, který se
každou chvilku vydá na nějaký výlet a babičku tak dovede na tři pohádková místa.  Hraje
Liduščino Divadlo Praha. 
 Vstupné 50 Kč

  

 10 / 11



Program kultury v Šumperku na říjen 2012

Napsal uživatel Dům kultury Šumperk
Úterý, 02 Říjen 2012 07:06

  

  

  

Neděle 4. listopadu od 10 h ve velkém sále

  

NENÍ DRAK JAKO DRAK

  

Ne každý drak má chuť na princeznu, ne každá princezna se bojí draka a ne všechno, co
se říká, bývá pravda. Tři veselé pohádky plné nečekaných zvratů. Tentokrát se ale draka
nebojte, není totiž proč. Hraje Divadýlko Kuba Plzeň. 
 Vstupné 50 Kč

  

  

  

DŮM KULTURY ŠUMPERK, s. r. o.

  

Fialova 3, 787 01 Šumperk, tel: 583 214276, tel./fax: 583 214287

  

tel.č. předprodeje vstupenek: 583 214279 /od 14 do 18 h/

  

e-mail: dksumperk@dksumperk.cz ,  www.dksumperk.cz ,  www.bluesalive.cz

 11 / 11

mailto:dksumperk@dksumperk.cz
http://www.dksumperk.cz
http://www.bluesalive.cz

